
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA NR XIX/159/16
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Lubasz zadań należących do właściwości Powiatu
Czarnkowsko- Trzcianeckiego w zakresie utrzymania pasa drogowego drogi
powiatowej graniczącej z drogą gminną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446) w
związku z art. 19 ust.4 i art. 20 pkt. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.)

Rada Gminy Lubasz
uchwala co następuje:

§ l Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Lubasz zadań należących do właściwości
Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego w zakresie utrzymania pasa drogowego drogi
stanowiącej własność powiatu czarnkowsko- trzcianeckiego graniczącej z drogą stanowiącą
własność Gminy.

§ 2 Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § l zostaną określone
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Czarnkowsko- Trzcianeckim a Gminą Lubasz

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Lubasz zamierza ubiegać się o dofinansowanie budowy drogi Antoniewo -
Krucz ze środków na operacje typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" w ramach
poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
Odcinek wnioskowanego projektu o długości 219m stanowi część drogi powiatowej. Bez
realizacji tego odcinka drogi projekt nie przyniesie zamierzonego efektu. Aby móc starać się
o dofmansowanie drogi powiatowej gmina zgodnie z warunkami pomocy musi przejąć pewne
obowiązki dotyczące zarządu tej drogi szczegółowo określone w porozumieniu.

PRZ~IC7."CA
R lNY

Żanet ndrzejewska


